Receptor
Régimen
Uso CFDI
Direccion Receptor
Atencion Médica a:

Tipo Comprobante

Moneda

Condiciones Pago

Publico en general
616 Sin obligaciones fiscales
Sin efectos fiscales.

CIUDAD DE MEXICO
Régimen Fiscal

VALENTINA LOZANO LOPEZ

UUID Relacionado

Prod/Serv

85101501

51191704

42221600

42221504

42221803

42142608

42142523

51171909

51101551

51172107

51171816

ClavUnit

E48

H87

H87

H87

H87

H87

H87

I Ingreso
MXN
Contado

Exportacion
Forma Pago
Método Pago

CLINICA SERVIMED

RFC CSE150408PA0
CARRETERA PICACHO AJUSCO 735
COLINAS DEL AJUSCO TLALPAN C.P.14208

626 Régimen Simplificado de Confianza

RFC

Cédigo Postal

Tipo de Cambio 1

Descripcion

SALA RECUPERACION MENOS DE 2 HRS
Impuestos:
—————— Traslados
Base 344.83, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 55.17

SOLUCION FISIOLOGICA 1000 ML.
Impuestos:
—————— Traslados
Base 75.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

VENOSET EQUIPO PARA VENOCLISIS
Impuestos:
—————— Traslados
Base 23.28, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 3.72

PUNZOCAT 22 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO #
22

Impuestos:
—————— Traslados
Base 25.86, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 4.14

TEGADERM CHICO
Impuestos:
—————— Traslados
Base 21.55, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 3.45

JERINGA 20 ML.
Impuestos:
—————— Traslados
Base 12.93, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 2.07

AGUJA AMARILLA HIPODERMICA
Impuestos:
------ Traslados
Base 8.62, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 1.38

OMEPRAZOL 40 MG. AMP.
Impuestos:
------ Traslados
Base 100.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

CEFTRIAXONA 1 G. AMPOLLETA IV.
Impuestos:
------ Traslados
Base 100.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

BUTILHIOSCINA 20MG/1ML AMPOLLETA
Impuestos:

------ Traslados

Base 70.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,

Importe 0.00

ONDANSETRON 8 MG. 4 ML.
Impuestos:
------ Traslados
Base 110.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

Este documento es una representacioén impresa de un CFDI V4.0

Cant Pr. Unit

1 344.83

1 75.00

1 23.28

1 25.86

1 21.55

1 12.93

1 100.00

1 100.00

1 70.00

1 110.00

FACTURA V4.0
A 22424
FOLIO FISCAL (UUID)

911cc398-62fd-4ed8-9cc1-93723ec9da54
No. CERTIFICADO SAT

00001000000719545303
No. SERIE CERTIFICADO EMISOR
00001000000701775076

F

ECHA CERTIFICACION

2025-12-06T10:04:35

FECHA EMISION

2025-12-06T10:01:35

XAXX010101000

01 -No Aplica
01 Efectivo
PUE Pago en una sola exhibicién

Desc

14208

Objimp

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Importe

344.83

75.00

23.28

25.86

21.55

12.93

8.62

100.00

100.00

70.00

110.00



JERINGA 10 ML.

Impuestos: Si objeto de
42142609 H87 T oo 1 10.34 impuesto 10.34
Base 10.34, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 1.66
Subtotal 902.41
Cantidad con Letra: NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Traslados 71.59
Total 974.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QMTu9bUd3YQwZIMhirkmyNwEPOFtreuUYbCZeO/preRQy7W6Ui6vIsSRoNTSQHAES+BWLT2EzsvLRryHRzVHV+VPPXYffgSnUhg5ZIVIXNKGYhcaOf9iNywD1leU1FYzvzmu4rqGYY6dz2ZAYRGEfp80S5PqxXiiM
YH7VhPFr80Yupl8vKTc2IGFELCqEgs+tflrofiToV8cuhcFnKkIntFOmKPId+KUKvevGxCy5MZPSst6kdQUhChvUgKkme8b2tZPVe+MPwu7/Av4Z7XIkkwIrSuNOKFZ20LiA3i64BsrqY5CyCUQFItye0aoYcYgReplR
CUNSXPVf0j6fAadLQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fl9+VIAKSPDycnpgA+uWWIvvI0a75s2ViHiYPbgeT5)DzK1tdSoc1R7Z3/8R)ZU5Y7qVyxz50E2ygA15C4n6mTQPpKCQIilU3aVAh/571AatwOPiVDR65Ztjx7G0BVb2xB+tjav29Dny+gSYYhimmyqc3jufs+WesaYK
waj4Fhg3NKid6ZCWOIZwt6b3N)DQJwmcj6WhTFnVy+8dCoxpCOeiSodwsn5H5w2Lsuj2QB2XeldOMsYhQ5L5zr1U/xIxFjQ5WD3j0aS/rtg7s7Z8tieNPjsvMqVIYmf5bjfwz)IkTCkyPH60FoINmArdvGI91s+VUWV
do5xWgNsOqYYaiCA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|11.1/911cc398-62fd-4ed8-9cc1-93723ec9da54|2025-12-06T10:04:35|QMTu9bUd3YQwWZIMhirKmyNwEPI9FtreuUYbCZeO/preRQy 7W6Ui6vIsSRonTSQgH4Es+BwL
T2EzsvLRryHRzvHV+VvPPXYffgSnUhg5ZIVIXNKGYhcaOf9iNywD1leU1FYzvzmu4rqGYY6dz2ZAYRGEfp80Sj5PqxiiMYH7VhPFr8oYupl8vKTc2IGFELCqEqs+tflrofhToV8

cuhcFnKkIntFOmMKPId+KUKvevGxCy5MZPSst6kQUhChvUgKkme8b2tZPVc+MPwu7/Av4Z7XIkkwOrSuNOKFZ20LiA3i64BsrqY5CyCUQFItye0aoYcYgReplRCUNSXP
vf0j6fAadLQ==]00001000000719545303]|
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